
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  22  червня  2023 р.        м.Баштанка    №      122 - р  
 

Про створення комісії для обстеження 

та оцінки майна, отриманого на 
безоплатній основі(гуманітарної 
допомоги) та інших товарно-

матеріальних цінностей 

 

 

Відповідно до частини другої пункту 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
Фінансів України №11 від 23.01.2015 року «Про затвердження Методичних 
рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», та з 

метою обстеження та оцінки вартості майна, отриманого на безоплатній основі 
(гуманітарної допомоги) та інших товаро-матеріальних цінностей,            

з о б о в ’ я з у ю : 
 

1. Створити комісію для обстеження та оцінки вартості майна, отриманого 
на безоплатній основі(гуманітарної допомоги) та інших товарно-матеріальних 
цінностей згідно з додатком. 

2. Комісії проводити оцінку вартості майна з оформленням відповідного 
акту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради               
Олександра Васильєва. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  
до розпорядження міського голови 

22 червня  2023 року № 122-р  
 

 

 

Склад комісії для обстеження та оцінки вартості майна, отриманого на 
безоплатній основі(гуманітарної допомоги) та інших товарно-матеріальних 

цінностей 

 

 

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ Олександр – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
 

Заступник голови комісії: 
ЗЮЗЬКО Олександр – керуючий справами виконавчого комітету 

 

Секретар комісії: 
ОЛІЙНИК Олександр – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 
 

Члени комісії:  
ГАВРИЛЮК Лариса – начальник відділу соціальних питань; 

 

СТАСЮКЕВИЧ Олександр - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності; 
 

СЛАВІНСЬКИЙ Руслан - начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності;  

 

ДІСТРЯНОВА Яна – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій 
та торгівлі; 

 

ВОЗНИЙ Іван – спеціаліст 1 категорії юридичного відділу. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Інна ГОМЕРСЬКА 

 


